- AKAY, Hasan (2006), *Kare-Deniz*, 3F Yay., İstanbul.
- AKAY, Hasan (2016), “Çokgen Şiir Algısı ve Hassas Terazî”, *Türk Dili*, S. 772, Nisan 2016, Ankara.
- Nabizade Nazım (2015), *Karabibik ve Diğer Hikâyeler*, (Haz. Sabahattin Çağın – Nedret Kurudere), Dergâh Yay., İstanbul.
- [Nabizade] A[hmed] Nazım (H. 1298 [1881]), *Hatıra-i Şebab*, Mihran Mat., İstanbul.
- Nabizade [Nazım] (1303/1886), *Mini Mini yahut Yine Heves*, Karabet ve Kasbar Mat., İstanbul.
- NECATİGİL, Behçet (1979), *Bile/Yazdı*, Cem Yay., İstanbul.
- NECATİGİL, Behçet (1999), *Düzyazılar II*, Yapı Kredi Yay., İstanbul.